КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

(первая сессия первого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 21 октября 2022 года         № 22

О наделении полномочиями председателя Собрания депутатов

Котласского муниципального округа Архангельской области

Руководствуясь  статьей 7 законом Архангельской области от

27.04.2022 № 554-34-ОЗ «О преобразовании городских и сельского

поселений Котласского муниципального района Архангельской области

путем их объединения и наделения вновь образованного муниципального

образования статусом Котласского муниципального округа Архангельской

области», решением Собрания депутатов Котласского муниципального

района Архангельской области от 30.09.2022 № 138 «О досрочном

прекращении полномочий (самороспуске) Собрания депутатов Котласского

муниципального района Архангельской области седьмого созыва», Собрание

депутатов Котласского муниципального округа РЕШИЛО:

1. Уполномочить председателя Собрания депутатов Котласского

муниципального округа Архангельской области Бильчука Алексея

Алексеевича осуществлять полномочия руководителя муниципального

казенного учреждения «Собрание депутатов Котласского муниципального

района Архангельской области», ИНН 2904020460.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и действует до

окончания переходного периода.

Председатель Собрания депутатов

Котласского муниципального округа  ______________________